Biênio 2025/2026

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2025

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito

Santo, “in fine” assinado, no uso de suas atribuições legais disposto no inciso

VII do parágrafo 3º do artigo 180 do Regimento Interno Cameral, REQUEREM

que seja dispensada as formalidades legais de tramitação da proposição e após

ouvir esse soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA o Projeto de

lei Ordinária nº 008/2025 em que: ALTERA A LEI Nº 1.506 DE 18 DE MARÇO DE 2020

A QUAL DISPÕE SOBRE A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA, PLANO DE CARGOS E CARREIRA,

SALÁRIOS DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE

MARILÂNDIA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 14 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320033003000360032003A005000

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 15/01/2025 17:10

Checksum: 5309FA25870E322077A78376396B17C4B2C93EBEAF2B1F6DBF3F22A4A5F6FE24

Assinado eletronicamente por AILTON NUNES DOS ANJOS em 15/01/2025 17:17

Checksum: E52D35AE8004DA10983AA16A9EB362AD9560DBF8D6B4FF3DA53F95CFD48E984A

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 15/01/2025 17:18

Checksum: 97D7BE6B80DD56447D8E15018C53DE06FD516C049A6E40FFBD21715EF34301A3

Assinado eletronicamente por DAVI LOREDO FELIPE em 15/01/2025 17:29

Checksum: 242BDE7537BD9B8D5AA7DF08EE820FDFB95AD1FBE20F8BB87ADDC97F7579D75A

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 15/01/2025 17:33

Checksum: A1190C2721845D3D9192DE8EAC1FA7F8E49C1E3F9707CC4902FB34C8C4030E87

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 15/01/2025 17:55

Checksum: 7BA3C3D739083A00B21D522AAF15A0F696A193D006173C9DB8ECFB7676BF3FA3

Assinado eletronicamente por ANTÔNIO CARLOS DADALTO em 15/01/2025 18:42

Checksum: 4D4C813AC8880D41DD220AA837DE435036071BE7AEB3817B835939456D8362A1

Assinado eletronicamente por VERGÍLIO MARCOS FURLAN CAMATA em 15/01/2025 23:09

Checksum: 33321A7D0D7FA57EA3038897EFF4C28B25E6EF43AFC6B46698146ECC1CBA6EB3

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 16/01/2025 09:10

Checksum: F5474E9E14E7ADB578CD45F0BE04598D61CC60D9AFCE927BE9008C66FD4B0C6A

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.